Isolatiemateriaal: polypropylene (tot 105˚C)
De pen is vervaardigd van vertint koper
alle adereindhulzen voldoen aan UL - CSA
Verpakking:
0,14mm² t/m 4,00mm² - 500 stuks (uitgezonder 4mm² L=18mm)
4,00mm² t/m 16mm² - 100 stuks
25mm² t/m 50mm² - 50 stuks
70mm² t/m 150mm² - 25 stuks
Artikelnr.  Type Binnen-Ø Max. bundel-Ø Materiaal Verpakking Tooling
    in mm in mm   mtr
21020093 SHR-08-6NB 8 10 Nylon (zwart) 100 CAT-08-PP
21020142 SHR-15-6NB 15 16 Nylon (zwart) 50 CAT-15-PP
21020191 SHR-20-6NB 20 23 Nylon (zwart) 30 CAT-20-PP
21020240 SHR-25-6NB 25 25 Nylon (zwart) 20 CAT-25-PP
21020289 SHR-32-6NB 32 32 Nylon (zwart) 15 CAT-32-PP
21020387 SHR-08-6VOB 8 10 UL94 V0 Nylon (zwart) 100 CAT-08-PP
21020436 SHR-15-6VOB 15 16 UL94 V0 Nylon (zwart) 50 CAT-15-PP
21020485 SHR-20-6VOB 20 23 UL94 V0 Nylon (zwart) 30 CAT-20-PP
21020534 SHR-25-6VOB 25 25 UL94 V0 Nylon (zwart) 20 CAT-25-PP
21020583 SHR-32-6VOB 32 32 UL94 V0 Nylon (zwart) 15 CAT-32-PP
21020681 SHR-08-PPB 8 10 Polypropyleen (zwart) 100 CAT-08-PP
21020730 SHR-15-PPB 15 16 Polypropyleen (zwart) 50 CAT-15-PP
21020779 SHR-20-PPB 20 23 Polypropyleen (zwart) 30 CAT-20-PP
21020828 SHR-25-PPB 25 25 Polypropyleen (zwart) 20 CAT-25-PP
21020877 SHR-32-PPB 32 32 Polypropyleen (zwart) 15 CAT-32-PP
Voor specificaties, neem contact met ons op!
Materiaal: Nylon, UL94 V0 Nylon of polypropyleen
Deze slang maakt het mogelijk om snel en efficiënt uw bedrading weg te
werken, de lamellen kunnen eenvoudig worden weggebroken om
individuele draden in of uit te voeren.
Spiraalband
-50˚C tot +85˚C
Materiaal: Polyethyleen
Artikelnr. Artikelnr. Type Bundelbereik Verpakking
Zwart Transp.   Ø in mm mtr
21000048 21000097 PE 3 1,5 - 7 50
21000293 21000342 PE 6 5 - 20 25
21000538 21000587 PE 12 10 - 40 25
21000783 21000832 PE 17 20 - 60 25
21000881 21000930 PE 22 25 - 100 25
Tevens verkrijgbaar in:
Materiaal: PVC
Kleuren: Rood, oranje, blauw, geel, grijs en wit (-50˚C tot +75˚C)
Andere kleuren en/of materialen op aanvraag.
Cableater